

راوی گفت

دستگاهها و شرکتهای پولدار

مراکز و پایگاههای بهداشتی را تقویت کنند

وضعیتی که شیوع کرونا در کشور بوجود آورد، موجب شد که خیلی از دستگاهها، سازمان ها و در مواردی بخش خصوصی دچار رکود کاری شوند و بسیاری از کارکنان در هفته یکی دو روز به اداره بروند یا دور کاری کنند و خلاصه میزان کار مفیدشان به حداقل رسید اما در این میان بخش هایی از مملکت به عکس به اقتضای وظایفی که دارند، نه تنها تعطیلی در کارشان مفهوم و جایگاهی ندارد، بلکه خدمات رسانی آنها چندین برابر شده که در نتیجه حضورشان در محل کار هم به مراتب بیش از گذشته است.

در راس این کارکنان که خدمات دهی و حضورشان در محل کار صد در صد افزایش یافته پرستاران، پزشکان و پرسنل بیمارستان ها از یک سو و بخش های مختلف دیگر در ارتباط با دانشگاه علوم پزشکی از سوی دیگر است که شامل پایگاه های بهداشتی است. این پایگاهها نه تنها در ساعات اداری و غیر اداری بلکه تا شب ها بصورت کنشک دایرند و در این مدت با انواع مراجعین که حتما بین آنها هم بیمار با علائم کرونا وجود دارد، در تماس مستقیم هستند، اما با وجود چنین افزایش مدت کاری آنهم ارائه خدماتی که با سلامتی کارکنان پایگاه ها و خطر سرایت به آنها وجود دارد، اعتبارات خاصی برای پرداخت هایشان وجود ندارد و چه بسا با کمبود بودجه مواجه اند بخصوص آنها که در اختیار پیمانکارند.

در چنین وضعیتی انتظار این است که بعضی سازمان ها و شرکتها که از امکانات و اعتبارات بالائی برخوردارند، گوشه چشمی به رفع مشکلات نیروهای خدمات بهداشتی داشته باشند.

بعنوان مثال شرکت نفت، سازمان آب و برق، شرکت فولاد، شرکت توسعه نیشکر و مشابه آنها می توانند در این مورد کمک مالی یا خدماتی برای رفع کمبودهای پایگاه های بهداشتی ارائه دهند.

راوی خبر دارد که مثلا بعضی از این پایگاه های بهداشت علاوه بر کمبود اعتبار برای پرداخت حقوق و اندک مزایای کار طاقث فرسای کارکنان پایگاه ها، مشکل دارند و قادر به پرداخت حقوق معدود رانندگان خود هم نیستند و چشم به تزییق اعتبارات از طرف دانشگاه علوم پزشکی استان یا مرکز دارند که امیدواریم به طریقی گشایشی در این امر مهم بشود.
ابول نژادیان نویدی برای جواتکاری مدیران
استان بیشترین شانس را در موقعیت کرونائی آورد که نیرویی جوان اما کار بلد، دلسوز و دارای مدیریت قابل قبول (دکتر ابول نژادیان) سکان دانشگاه علوم پزشکی اهواز را بدست دارد و این حوزه را متحول کرد که به جرات می توان گفت حضور ایشان در دانشگاه علوم پزشکی از بهترین انتصاب های بعد از انقلاب در خوزستان است و امیدواریم بکارگیری امثال ایشان در سایر امور نوید دهنده جواتکاری دولت و بکارگیری نیروهایی با تخصص کاری و مدیریت کارآمد باشد و در آخر توصیه می شود استاندار و سایر دستگاه های دولتی و بخش خصوصی با همکاری و تعامل با دانشگاه علوم پزشکی این مدیر جوان و آینده دار استان را در پیشبرد برنامه های خدماتی، بیمارستانی و بهداشتی یاری کنند.

افغانی ها مانع از زنده به گور شدن جوجه ها می شوند

بعد از قضیه زنده به گور کردن میلیونها جوجه یک روزه که قلب مردم را جریحه دار و سوء مدیریت در صنعت مرغداری را نایت کرد حالا خبر دار شدیم که افغانستان خریدار این نوع جوجه ها شده و واردات مرغ، جوجه و تخم مرغ از ایران را که قبلا بدلیل شیوع کرونا ممنوع کرده بود، آزاد و قرار است بر اساس نیاز آن کشور، از طریق صادرات این زبان بسته ها به افغانستان انجام شود. در پی این آزادی واردات، بازرگانان افغانی می توانند از هر کشور همسایه که مایل باشند، مرغ، تخم مرغ و جوجه یک روزه بر اساس نیاز مردم، وارد کنند.

با توجه به اینکه دیگر کشورهای همسایه افغانستان تلاش برای گسترش صادرات خود به افغانستان دارند، مقامات مربوطه ما باید بجنبند تا هم از قافله عقب نمانند، هم با این کار ناجی جوجه های یک روزه بعدی باشند که روی دست مرغدارها نماند و باز هم آنها را معدوم نکنند.
بد نیست بدانید در سال ۱۳۹۸ افغانستان بیشترین واردات را از کشور ما داشته که ایران را به بزرگترین شریک تجاری افغانستان بدل کرد.

استفاده از دستور العمل بجای پروتکل در بهداشت غرب

پیرو مطلب شماره گذشته ستون راوی گفت مبنی بر اینکه چرا واژه فارسی جایگزین کلمه پروتکل نمی کنند، از مرکز بهداشت غرب اهواز خبر دادند که در این مرکز بجای پروتکل از واژه دستورالعمل استفاده می کنند.

دستشان درد نکند و امیدواریم در سایر مراکز بهداشتی و غیر بهداشتی مثل سانپنا، خیرگزارپها و رسانه ملی هم اینطور عمل شود.

قابل توجه بازرسان آرد و نان و صنعت، معدن و تجارت! ناوهاا اعتنایی به لغو گرانی نان نمی کنند

با آنکه به دستور استاندار خوزستان، موضوع گران شدن نان فعلا منتفی شده اما اکثر ناوهارا در اهواز به این دستور اعتنا نمی کنند و آتش به اختیارند و هر قرص نان تاقنور را ۳۵۰ تا ۴۰۰ تومان می فروشند.

به گفته شهروندان آنها در پاسخ به این تهدید که از شما شکایت می کنیم میگویند بروید هر بندی باریکتر است ببرید!

سه شنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۹۹ / شماره ۵۳۷۴ / سال بیست و ششم

۱۳ کودک اهوازی به کرونا مبتلاشدند

سرپرست مرکز بهداشت خوزستان از ابتلا ۱۳ کودک به کرونا ویروس خبر داد و گفت: کودکان مبتلا به این ویروس در بیمارستان ابوذر اهواز بستری هستند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان اهواز، سید محمد علوی سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با اشاره به ابتلا ۱۳ کودک به ویروس کرونا در استان خوزستان اشاره کرد و گفت: ۳ نفر از این کودکان نوزاد

بنیاد مستضعفان برای حمایت از کارگران پای کار آمد

اختصاص پنج میلیارد تومان به جبران خسارت دستروشان و اصناف خرد آسیب دیده

بنیاد مستضعفان برای کمک به کارگران فصلی، دستفروشان خوزستانی و اصناف خرد آسیب دیده بر اثر شیوع کرونا، ۵ میلیارد تومان را اختصاص داد.

بر اساس این گزارش، مقرر شد مبلغ ۵ میلیارد تومان برای حمایت از کارگران ساختمانی، مشاغل کوچک، دستفروشان و مشاغل خردی که طی این مدت دچار آسیب شده و عمدتاً از اقشار نیازمند این استان هستند، اختصاص یابد.همچنین بنا به درخواست استاندار خوزستان

زیان‌های وارده به برخی از مشاغل و کسب و کارهای خرد، بنیاد

رئیس سازمان صمت خوزستان عنوان کرد:

کاهش قیمت خرما در رمضان امسال

نظارت بر بازار اقلام اساسی

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: با توجه به تمهیدات صورت گرفته و با ذخیره‌سازی نزدیک به ۸ هزار تن خرما در سطح استان، هم‌اکنون قیمت این کالا کاهش پیدا کرده است. امیرحسین نظری اظهار کرد: هر ساله با توجه به ایام پایانی سال معمولاً نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا برگزار می‌ش‌د.ولی متأسفانه امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا و لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی، برپایی نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا در استان لغو شد اما تلاش کردیم تا بحث ذخیره‌سازی کالای اساسی را در اولویت اقدامات قرار دهیم زیرا این کالاها نقش مهمی در معیشت و سفره مردم دارند.

وی با اشاره به تأمین برنج موردنیاز استان افزود: هم‌اکنون ۲۵۰۰ تن برنج وارد استان و ذخیره‌سازی شده است تا از طریق شبکه‌های توزیع خصوصاً فروشگاه‌های بزرگ از جمله فروشگاه کوروش و شهر خرید توزیع شود که قیمت این کالا کیلویی ۸ هزار تومان برای مصرف کننده است.

به گزارش ایسنا به نقل از سازمان صمت خوزستان، نظری در خصوص تأمین خرمای مورد نیاز در ایام ماه مبارک رمضان

خبر

و در بخش ICU بستری هستند و آلودگی این ویروس از طریق والدین کودکان به دلیل رفتارهای پرخطر انتقال یافته است.

او با تأکید بر اولویت قرار دادن سلامتی خود و دیگران و رعایت اصول بهداشتی بیان داشت: تفاهم‌نامه ساماندهی بیش از ۵ هزار بسیجی برای کمک به سلامت و بهداشت جامعه، غربالگری، مراقبت و سالم‌سازی منعقد شده است.

استفاده از نیروهای بسیج ادارات در غربالگری و ضد عفونی

علوی، غربالگری در مراکز جامع سلامت، ادارات و سازمان‌ها با ابزار تب سنجی با استفاده ماموران بسیج ادارات، بسیج اصناف و دیگر پایگاه‌های بسیج، و ردیابی منازل برای ضد عفونی از جمله مفاد این تفاهم نامه عنوان و تصریح کرد: خدمات پیشگیرانه

مستضعفان بنا بر درخواست استاندار خوزستان، مبلغ پنج میلیارد تومان را به منظور جبران بخشی از خسارات وارد شده به این اقشار اختصاص داد.

بر اساس این گزارش، مقرر شد مبلغ ۵ میلیارد تومان برای حمایت از کارگران ساختمانی، مشاغل کوچک، دستفروشان و مشاغل خردی که طی این مدت دچار آسیب شده و عمدتاً از اقشار نیازمند این استان هستند، اختصاص یابد.همچنین بنا به درخواست استاندار خوزستان

تومان را به منظور جبران بخشی از خسارات وارد شده به این اقشار اختصاص داد.

بر اساس این گزارش، مقرر شد مبلغ ۵ میلیارد تومان برای حمایت از کارگران ساختمانی، مشاغل کوچک، دستفروشان و مشاغل خردی که طی این مدت دچار آسیب شده و عمدتاً از اقشار نیازمند این استان هستند، اختصاص یابد.همچنین بنا به درخواست استاندار خوزستان

تومان را به منظور جبران بخشی از خسارات وارد شده به این اقشار اختصاص داد.

بر اساس این گزارش، مقرر شد مبلغ ۵ میلیارد تومان برای حمایت از کارگران ساختمانی، مشاغل کوچک، دستفروشان و مشاغل خردی که طی این مدت دچار آسیب شده و عمدتاً از اقشار نیازمند این استان هستند، اختصاص یابد.همچنین بنا به درخواست استاندار خوزستان

تومان را به منظور جبران بخشی از خسارات وارد شده به این اقشار اختصاص داد.

نیز خاطر نشان کرد: قریب به ۸ هزار تن خرما در سطح استان ذخیره سازی شده است، به گونه‌ای که هم اکنون ما شاهد کاهش قیمت این کالا در سطح عرضه هستیم.

وی همچنین در خصوص افزایش قیمت حبوبات تصریح کرد: این افزایش قیمت به دلیل نوسانات نرخ ارز صورت گرفته اما تلاش ما بر این است تا با افزایش حجم واردات و تنویری که در بحث تعرفه ایجاد

می‌شود، قیمت حبوبات را در سطح بازار کاهش دهیم.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان اظهار کرد: در دیگر کالاهای اساسی نیز ما شاهد ثبات نسبی قیمت کالا بودیم خصوصاً در بحث قیمت گوشت قرمز و مرغ که کاهش قابل توجهی را داشته‌اند و متأسفانه مرغداران در این خصوص دچار ضرر شده‌اند. نظری افزود: امیدواریم در بحث قیمت این کالا هم به شکلی عمل

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

مردم نمی توانند ۴۰۰ میلیاردشان را پس بگیرند

جریان، پیش از حد شدن مشکل را ضروری دانست. پس از گذشت نزدیک به دو ماه از آن زمان، انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی همچنان می‌گوید که شرکت‌های هواپیمایی و هتل‌ها نسبت به استرداد پول مردم اقدام نکرده‌اند.

بسیاری از مسافران که با شیوع ویروس کرونا و بسته شدن مرزها و لغو پروازها ناچار به کنسلی سفر شدند همچنان بین آژانس‌های مسافرتی، ایرلاین‌ها و هتل‌ها سرگردان و بلا تکلیف مانده‌اند. آژانس‌هایی که می‌گویند هنوز ایرلاین‌ها و هتلی پولی را برنگردانده که با مشتری تسویه کنند و ایرلاین‌ها و هتل‌هایی که خود را در آستانه ورشکستگی می‌بینند و به این بهانه، استرداد پول مردم را به تعویق می‌اندازند.حرم‌تا...
رفیعی رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی هوایی و جهانگردی ایران که تا یک هفته پیش رقم بدهی شرکت‌های هواپیمایی به آژانس‌های مسافرتی و مردم را بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان اعلام کرده بود، اینک در مصاحبه‌ای تلویزیونی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران، گفت: ۴۰۰ میلیارد تومان از پول مردم در حساب‌های شرکت های هواپیمایی داخلی و خارجی است؛ مردم سرگردان مانده‌اند و نمی‌توانند پولشان را پس بگیرند.

به گزارش ایسنا، حرم‌تا...
رفیعی حدود یک هفته پیش در نامه‌ای خطاب به تعدادی از شرکت‌های هواپیمایی داخلی و خارجی هشدار داد اگر بدهی سفرهای کنسل‌شده را تسویه نکنند از آن‌ها شکایت خواهد کرد. او پیش از تعطیلات نوروز، زمانی که وزارتخانه‌های راه و گردشگری در بخشنامه‌هایی از شرکت‌های هواپیمایی و تاسیسات گردشگری، از جمله هتل‌ها خواستند پول سفر و پروازهای کنسل‌شده مردم را بدون کسر جریمه مسترد کنند

نامه‌ای به رئیس قوه قضاییه نوشت و نسبت به کم کاری هتل‌ها و ایرلاین‌ها و فشار نهادهای نظارتی که فقط به آژانس‌های مسافرتی وارد شده است، معترض شد و ورود دستگاه قضا به این

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران، گفت: ۴۰۰ میلیارد تومان از پول مردم در حساب‌های شرکت های هواپیمایی داخلی و خارجی است؛ مردم سرگردان مانده‌اند و نمی‌توانند پولشان را پس بگیرند.

به گزارش ایسنا، حرم‌تا...
رفیعی حدود یک هفته پیش در نامه‌ای خطاب به تعدادی از شرکت‌های هواپیمایی داخلی و خارجی هشدار داد اگر بدهی سفرهای کنسل‌شده را تسویه نکنند از آن‌ها شکایت خواهد کرد. او پیش از تعطیلات نوروز، زمانی که وزارتخانه‌های راه و گردشگری در بخشنامه‌هایی از شرکت‌های هواپیمایی و تاسیسات گردشگری، از جمله هتل‌ها خواستند پول سفر و پروازهای کنسل‌شده مردم را بدون کسر جریمه مسترد کنند

نامه‌ای به رئیس قوه قضاییه نوشت و نسبت به کم کاری هتل‌ها و ایرلاین‌ها و فشار نهادهای نظارتی که فقط به آژانس‌های مسافرتی وارد شده است، معترض شد و ورود دستگاه قضا به این

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران، گفت: ۴۰۰ میلیارد تومان از پول مردم در حساب‌های شرکت های هواپیمایی داخلی و خارجی است؛ مردم سرگردان مانده‌اند و نمی‌توانند پولشان را پس بگیرند.

به گزارش ایسنا، حرم‌تا...
رفیعی حدود یک هفته پیش در نامه‌ای خطاب به تعدادی از شرکت‌های هواپیمایی داخلی و خارجی هشدار داد اگر بدهی سفرهای کنسل‌شده را تسویه نکنند از آن‌ها شکایت خواهد کرد. او پیش از تعطیلات نوروز، زمانی که وزارتخانه‌های راه و گردشگری در بخشنامه‌هایی از شرکت‌های هواپیمایی و تاسیسات گردشگری، از جمله هتل‌ها خواستند پول سفر و پروازهای کنسل‌شده مردم را بدون کسر جریمه مسترد کنند

نامه‌ای به رئیس قوه قضاییه نوشت و نسبت به کم کاری هتل‌ها و ایرلاین‌ها و فشار نهادهای نظارتی که فقط به آژانس‌های مسافرتی وارد شده است، معترض شد و ورود دستگاه قضا به این

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران، گفت: ۴۰۰ میلیارد تومان از پول مردم در حساب‌های شرکت های هواپیمایی داخلی و خارجی است؛ مردم سرگردان مانده‌اند و نمی‌توانند پولشان را پس بگیرند.

به گزارش ایسنا، حرم‌تا...
رفیعی حدود یک هفته پیش در نامه‌ای خطاب به تعدادی از شرکت‌های هواپیمایی داخلی و خارجی هشدار داد اگر بدهی سفرهای کنسل‌شده را تسویه نکنند از آن‌ها شکایت خواهد کرد. او پیش از تعطیلات نوروز، زمانی که وزارتخانه‌های راه و گردشگری در بخشنامه‌هایی از شرکت‌های هواپیمایی و تاسیسات گردشگری، از جمله هتل‌ها خواستند پول سفر و پروازهای کنسل‌شده مردم را بدون کسر جریمه مسترد کنند

نامه‌ای به رئیس قوه قضاییه نوشت و نسبت به کم کاری هتل‌ها و ایرلاین‌ها و فشار نهادهای نظارتی که فقط به آژانس‌های مسافرتی وارد شده است، معترض شد و ورود دستگاه قضا به این

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران، گفت: ۴۰۰ میلیارد تومان از پول مردم در حساب‌های شرکت های هواپیمایی داخلی و خارجی است؛ مردم سرگردان مانده‌اند و نمی‌توانند پولشان را پس بگیرند.

و در بخش ICU بستری هستند و آلودگی این ویروس از طریق والدین کودکان به دلیل رفتارهای پرخطر انتقال یافته است.

او با تأکید بر اولویت قرار دادن سلامتی خود و دیگران و رعایت اصول بهداشتی بیان داشت: تفاهم‌نامه ساماندهی بیش از ۵ هزار بسیجی برای کمک به سلامت و بهداشت جامعه، غربالگری، مراقبت و سالم‌سازی منعقد شده است.

استفاده از نیروهای بسیج ادارات در غربالگری و ضد عفونی

علوی، غربالگری در مراکز جامع سلامت، ادارات و سازمان‌ها با ابزار تب سنجی با استفاده ماموران بسیج ادارات، بسیج اصناف و دیگر پایگاه‌های بسیج، و ردیابی منازل برای ضد عفونی از جمله مفاد این تفاهم نامه عنوان و تصریح کرد: خدمات پیشگیرانه

مستضعفان بنا بر درخواست استاندار خوزستان، مبلغ پنج میلیارد تومان را به منظور جبران بخشی از خسارات وارد شده به این اقشار اختصاص داد.

بر اساس این گزارش، مقرر شد مبلغ ۵ میلیارد تومان برای حمایت از کارگران ساختمانی، مشاغل کوچک، دستفروشان و مشاغل خردی که طی این مدت دچار آسیب شده و عمدتاً از اقشار نیازمند این استان هستند، اختصاص یابد.همچنین بنا به درخواست استاندار خوزستان

تومان را به منظور جبران بخشی از خسارات وارد شده به این اقشار اختصاص داد.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مستضعفان، پیش از این نیز شرکت‌های وابسته به هلدینگ کشاورزی و دامپروری این بنیاد در راستای اجرای مسئولیت اجتماعی و به منظور مقابله با شیوع کرونا، به صورت روزانه معابر عمومی مناطق مختلف این استان را ضدعفونی کردند.



شود که هم جلوی ضرر تولیدکننده گرفته شود و هم به مصرف کنندۀ فشار نیاید.

وی گفت: بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان همواره به طور مستمر بر سطح عرضه و بازار خصوصا در ماه مبارک رمضان نظارت خواهند داشت و در این خصوص این سازمان مانور ماه مبارک رمضان را با اولویت کالاهای اساسی اجرا خواهد کرد.

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی

نورخوستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی
NoorDaily@yahoo.com

تشخیصی و درمانی در بیش از ۵۰۰ خانه بهداشت با کمک بهوزران، ۹۰ پایگاه سلامت شهری و روستایی و حدود ۲۰۰ مرکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی در حوزه دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در حال انجام است. سرهنگ پاسدار عبدالرضا حاجتی جانشین کارگاه جهادی شفا در خوزستان گفت: تفاهم نامه میان این قرارگاه و مرکز بهداشت استان به منظور استفاده حداکثری از ظرفیت نیروهای بسیج در جهت ارتقای سلامت جامعه امضا شده است و در این زمینه ۵۲۳ بسیجی با هدف غربالگری، مراقبت و سالم سازی، ۴۵۴ نفر در قالب تیم مراقبان سلامت، ۳ هزار و ۲۶۸ نفر در قالب تیم‌های غربالگری و ۵۰۰ تیم ضدعفونی و گندزدایی در سطح خوزستان در قالب این تفاهنامه ساماندهی شدند.

مستضعفان بنا بر درخواست استاندار خوزستان، مبلغ پنج میلیارد تومان را به منظور جبران بخشی از خسارات وارد شده به این اقشار اختصاص داد.

بر اساس این گزارش، مقرر شد مبلغ ۵ میلیارد تومان برای حمایت از کارگران ساختمانی، مشاغل کوچک، دستفروشان و مشاغل خردی که طی این مدت دچار آسیب شده و عمدتاً از اقشار نیازمند این استان هستند، اختصاص یابد.همچنین بنا به درخواست استاندار خوزستان

تومان را به منظور جبران بخشی از خسارات وارد شده به این اقشار اختصاص داد.

بر اساس این گزارش، مقرر شد مبلغ ۵ میلیارد تومان برای حمایت از کارگران ساختمانی، مشاغل کوچک، دستفروشان و مشاغل خردی که طی این مدت دچار آسیب شده و عمدتاً از اقشار نیازمند این استان هستند، اختصاص یابد.همچنین بنا به درخواست استاندار خوزستان

تومان را به منظور جبران بخشی از خسارات وارد شده به این اقشار اختصاص داد.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مستضعفان، پیش از این نیز شرکت‌های وابسته به هلدینگ کشاورزی و دامپروری این بنیاد در راستای اجرای مسئولیت اجتماعی و به منظور مقابله با شیوع کرونا، به صورت روزانه معابر عمومی مناطق مختلف این استان را ضدعفونی کردند.

رئیس قوه قضائیه گفت: پرونده‌های ارزی

رئیس قوه قضائیه گفت: پرونده‌های

متعدد ارزی در دادرسی تهران فرمانه

نیست باید نتایج رسیدگی‌ها به اطلاع

مردم برسد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه

حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم

رئییی در جلسه شورای عالی مسئولان

قضایی خطاب به مقامات قضایی اظهار

داشت: به هیاهوها و حاشیه سازی‌های

سیاسی و اظهارات نامناسب این روزها

توجه نکنید و از مسیر عدل و انصاف

خارج نشوید.

وی ادامه داد: هیچ گزارشی تا امروز از

دیوان محاسبات که حاکی از تردید یا

اشتباه در گزارش تفریق بودجه سال ۹۷

باشد واصل نشده، بلکه بر اتقان گزارش

تأکید هم شده است.

رئییی اضافه کرد: نظارت و شفافیت

دو رکن اساسی در حکمرانی خوب است و

دستگاه‌ها باید از نظارت استقبال کنند

چون مساله بیت‌المال است.

رئیس قوه قضائیه ادامه داد: دستگاه های

اداری به روشن شدن موضوع کمک

کنند.

در این جلسه، دادستان تهران، گفت:

تاکنون درخصوص تخلفات ارزی علاوه بر

دریافت کنندگان متخلف ارزی حدود ۲۵

نفر از کارکنان بانک مرکزی تا سطح

مدیرکل و تعدادی از افراد متخلف در

بانک های عامل تحت تعقیب قرار

گرفته اند.

علی القاصی مهر افزود: کارگروهی

متشکل از دیوان محاسبات، بانک مرکزی

گمرک، وزارت صمت و ضابطین زیرنظر

بازپرس ویژه پرونده جهت رسیدگی

کارشناسانه به ابعاد مختلف گزارش

دیوان محاسبات تشکیل شده است.

دولتی ها مجاز به بخشش اجاره شدند

دستگاه‌های اجرایی و شهرداری‌ها

می‌توانند اجاره دریافتی از بخش خصوصی

در دوره تعطیلی کرونا را امهال کرده و یا

به طور کامل ببخشند.

به گزارش ایسنا، بعد از شدت گرفتن

شیوع ویروس کرونا از یک سو افزایش

هزینه‌ها وجود داشت و از سوی دیگر با

طرح محدودیت‌های که از سوی ستاد

ملی مقابله با کرونا اعمال شد برخی

مشاغل و اصناف و بخش‌های مختلف

تعطیل شدند.

در این شرایط با وجود عدم فعالیت

موضوع پرداخت اجاره بهای آنها مطرح

بود که البته برخی صاحبان مکان‌های

واگذار شده در بین اصناف نسبت به

کاهش و یا بخشش اجاره بها اقدام کردند

تا کمکی به آنها در شرایطی که

فعالیتشان تعطیل بود، باشد.

اما در همین رابطه اخیرا دولت طی